JS1200ABQ Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
E-Switch JS1200ABQ E-Switch მომწოდებელი E-Switch დისტრიბუტორი
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი JS1200ABQ
მწარმოებელი E-Switch
აღწერა SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 3072 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის რეიტინგი - DC 15V
ძაბვა - მიწოდება -
ტიპი Navigation Switch, 2 - Axis
შეწყვეტის სტილი J Lead
შეცვლა ფუნქცია 4-Way Directional, Center Select
სერია JS1200
პანელი CUTOUT ზომები -
გამოყვანა Digital (Mechanical Switch)
�ხვა სახელები EG4358TR
ოპერაციული ტემპერატურა -25°C ~ 70°C
ოპერაციული ძალები 320gf
სამონტაჟო ტიპი Surface Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
მექანიკური ცხოვრება 200,000 Cycles
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
ფუნქციები, დამატებითი -
მახასიათებლები -
ელექტრო ცხოვრება 200,000 Cycles
დეტალური აღწერა Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
მიმდინარე რეიტინგი 20mA (DC)
საკონტაქტო მასალა -
საკონტაქტო დასრულება -
აქტორის ტიპი Plunger for Cap
JS1200ABQ
ნაწილი ნომერი: JS1200ABQ
მწარმოებელი / ბრენდი: E-Switch
�როდუქტის აღწერა SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 3072 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
JS102011JAQN
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
�აწყობში:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
�აწყობში:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
�აწყობში:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
მწარმოებლები:  Panasonic
აღწერა:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
�აწყობში:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
�აწყობში:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
�აწყობში:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
�აწყობში:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
�აწყობში:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
�აწყობში:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
მწარმოებლები:  C&K
აღწერა:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
�აწყობში:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
�აწყობში:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
მწარმოებლები:  E-Switch
აღწერა:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
�აწყობში:  54220 pcs
RFQ